
参加
無料

ほくぎんプラザ一番町
ご予約・お問い合わせ

北陸銀行の相続・資産運用のご相談窓口

ほくぎんプラザ一番町

セミナーのご案内
【会 場】 一番町スクエアビル3階北陸銀⾏多目的室

富山市一番町１番１号 一番町スクエアビル １、２階は越前町支店が営業しております。

2022年4⽉〜 2022年９⽉のスケジュール

・会場の都合により人数の制限がございます。参加ご希望の方は事前にお申し込みをお願いいたします。
・裏⾯の参加申込書またはお電話にてお申し込みください。
・ご来店の際は公共交通機関をご利⽤ください。・講師等の都合によりセミナー内容が変更になる場合がございます。
※ご注意ください
・本セミナーを通じて⾦融商品取引契約の締結勧誘を⾏う場合がございます。

北陸銀⾏越前町支店 一番町出張所
富山市一番町１番１号（一番町スクエアビル4階）

【営業日】⽕曜日〜⼟曜日【営業時間】午前１０時〜午後６時
TEL: 076-423-7710 FAX︓076-423-7775

※商品によっては⼿数料等がかかる場合がございます。
※当プラザでは元本保証のない⾦融商品の勧誘および契約を⾏う場合が

ございますので、あらかじめご了承ください。
※当プラザでは現⾦受渡を伴うお取引および相続・諸届等の事務は

お取り扱いしておりません。お取引店窓口でお⼿続き願います。

各回先着１５名【定 員】 ご予約制 参加を承りましたお客さまへは、改めてご連絡させていただきます。

日時 テーマ 講師

4月16日（土）
10:30〜11:30

2022年、今年はこれに注目!!
〜変化の速い時代だからこそ、今注目したい成⻑分野〜 日興アセットマネジメント株式会社

5月21日（土）
10:30〜11:30 介護の経済的リスクに備える方法 アフラック

生命保険株式会社

6月18日（土）
10:30〜11:30

投資の楽しさとひふみの魅⼒
〜これから始める分散投資〜 レオスキャピタルワークス株式会社

7月16日（土）
10:30〜11:30

相続の基本と対策
〜相続・生前贈与と税制改正〜 日本生命保険相互会社

8月20日（土）
10:30〜11:30

⾦融引き締め本格化局⾯を迎えるグローバル株式相場
〜⾦融相場から業績相場へシフトする公算〜 野村アセットマネジメント株式会社

9月17日（土）
10:30〜11:30

令和時代の２つの「そうぞく」
〜人生のまとめ方〜 明治安田生命保険相互会社

感染防⽌策について、以下の方針にて開催を執り⾏います。
・小規模人数での開催

席の間隔をできるだけあけて受講いただけるようにいたします。
・講師および⾏員はマスク着⽤のうえ対応させていただきます。
・セミナールーム・ドアノブ・机等の消毒徹底
・こまめな換気
・入口・各ブースにアルコール消毒液の設置
・お客さまにおかれましては、⼿洗いやマスクの着⽤、うがいの励⾏などの感染症予防対策へのご協⼒をお願いいたします。
・検温のご協⼒（37.5℃以上のお客さまは参加をお断りさせていただきます）
安心してセミナーにご参加いただくため、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。



ほくぎんプラザ一番町セミナー

参加申込書 希望されるセミナーに☑印のチェックと
ご芳名・ご住所などの記入をお願いいたします。

ご芳名

フリガナ

ご住所 〒 － 日中連絡可能な
お電話番号

※ご注意
・本セミナーを通じて元本保証のない⾦融商品取引契約の締結勧誘を⾏う場合がございます。
※個人情報に関する利⽤目的
・お客さまからお預かりした個人情報は、本セミナーの運営・管理のために利⽤いたします。また、取扱商品・サービス等のご案内など、当⾏所定の利⽤目的で取り扱い
いたします。（当⾏の「個人情報保護方針」はホームページ［https://www.hokugin.co.jp］などでご確認いただけます）

（個人情報取得基準日︓2022年3月4日）

※予約先着順となりますので、定員になり次第、予約受付を終了させていただきます。あらかじめご了承ください。

お近くの北陸銀⾏窓⼝またはほくぎんプラザ一番町へ電話・FAXにてお申し込みください。HPからもご予約可能です。

ほくぎんプラザ一番町北陸銀⾏越前町支店 一番町出張所
富山市一番町１番１号（一番町スクエアビル4階）

TEL︓076－423－7710
FAX︓076－423－7775

【営業日】⽕曜日〜土曜日 【営業時間】午前１０時〜午後６時
【休業日】日曜日、月曜日、祝日（土曜日が祝日の場合は営業）、12/31〜1/3

至富山駅

総曲輪通り

富山大和さま
総曲輪フェリオさま

一番町

国道41号
ほくぎんプラザ一番町

越前町

株式会社北陸銀⾏ 登録⾦融機関︓北陸財務局⻑（登⾦）第３号 加入協会︓日本証券業協会、一般社団法人⾦融先物取引業協会

2022年3月4日現在

ご来店の際は公共交通機関をご利用ください。

― ―

ほくぎんプラザ一番町 サービスのご案内
＜ご相談・ご提案サービス＞
・資産運⽤、相続などのご相談
・取扱商品ラインナップの紹介
・投資信託・外貨預⾦・生命保険などの

⾦融商品の取扱
・遺⾔信託・遺産整理業務・遺⾔代⽤信託・暦年贈与型信託のご相談

・各種⾦融マーケット情報の提供
・各種セミナーの開催

【定 員】 ご予約制 各回先着15名 参加を承りましたお客さまへは、改めてご連絡させていただきます。

日時 テーマ

4月16日（土） 10:30〜11:30 2022年、今年はこれに注目!!
〜変化の速い時代だからこそ、今注目したい成⻑分野〜

5月21日（土） 10:30〜11:30 介護の経済的リスクに備える方法

6月18日（土）10:30〜11:30 投資の楽しさとひふみの魅⼒
〜これから始める分散投資〜

7月16日（土） 10:30〜11:30 相続の基本と対策
〜相続・生前贈与と税制改正〜

8月20日（土） 10:30〜11:30 ⾦融引き締め本格化局⾯を迎えるグローバル株式相場
〜⾦融相場から業績相場へシフトする公算〜

9月17日 （土）10:30〜11:30 令和時代の２つの「そうぞく」
〜人生のまとめ方〜

ホームページからのお申込みはこちらから！ ほくぎんプラザ一番町 検索


